[bookmark: bookmark1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2025 № 11

х.Молаканский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Долотинского сельского поселения
от 13.04.2018 № 20/2

В целях приведения правового акта Администрации Долотинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 13.04.2018 №20/2 «О формировании реестра расходных обязательств муниципального образования «Долотинское сельское поселение» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                             О.В. Борисова
Долотинского  сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Долотинского сельского поселения
от 21.02.2025 № 11
[bookmark: _GoBack]

Изменения,
вносимые в  постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 13.04.2018 № 20/2 «О формировании реестров расходных обязательств муниципального образования «Долотинское сельское поселение»

1. Абзац 9 «Порядка формирования реестра расходных обязательств муниципального образования «Долотинское сельское поселение»  изложить в редакции:
«Формирование и представление реестра и уведомление Финансово-экономического управления Администрации Красносулинского района по системе электронного документооборота и делопроизводства «Дело» о завершении этапа формирования (представления) реестра расходных обязательств осуществляется сектором экономики и финансов соответственно в срок до 10 марта текущего финансового года.»

2